
Uchwała nr 6/118/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania odpisów dokumentów za zgodność 

z oryginałem    

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2222)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Justynę Płuciennik będącą pracownikiem Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie do poświadczania zgodności odpisów dokumentów z oryginałem 

okazanych podczas prowadzonych postępowań administracyjnych przez zarządcę drogi. 

 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Gustaw Marek Brzezin 


